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Ametlik Narva-Jõesuu linna ajaleht

Veevarustuse küsimustega 
hakkab tegelema uus ettevõte3 Andrei Kärsten: 

minu eesmärk on kasvatada neist väärikaid 
inimesi4

Umbes aasta pärast saab Nar-
va-Jõesuu linna rahvas tea-
da, kes jätkab linna juhtimist 
perioodil 2025-2029, kuna 
19.oktoobril 2025 aastal toi-
muvad järgmised kohalike 
omavalitsuste valimised. 
Mulle tundub, et iga inimese 
kõige suurem eesmärk on jõuda 
võimalikult kaugemale sellelt 
kohalt, kust ta kunagi on alus-
tanud.
Sellele asjaolule tuginedes tek-
kis mul põhjendatud küsimus, 
kuidas oleme üheskoos linna 
juhtimisega hakkama saanud 
perioodil 2021-2024 ehk kolme 
aasta jooksul peale eelmiste va-
limiste tulemuste kinnitamist.
Tuletan lugejatele meelde, et 
eelmiste kohalike valimiste toi-
mumise ajal oktoobris 2021 oli 
veel tunda COVIDi tagajärgi ja 
täpselt poole aasta pärast algas 
Ukraina sõda. Vaatamata aga 
erinevatele kriisidele ja pidevalt 
muutuvatele olukordadele jul-
gen väita, et Narva-Jõesuu linn 
on nende probleemidega ilusti 
hakkama saanud ja liigub ka 
täna õiges suunas.
Minu seisukohta võivad kinni-
tada numbrid. Iga omavalitsuse 

baasdokumendiks on eelkõige 
linna eelarve ja kui tutvuda vii-
mase kolme aasta eelarve näita-
jatega, siis minu meelest oli nii 
tulude kui ka kulude poole pealt 
linna juhtimine produktiivne. 
Investeeringute maht ja nende 
positiivne efekt viis selleni, et 
Narva-Jõesuu linn jäi Ida-Viru-

maal ainsaks omavalitsuseks, 
kus elanike arv pidevalt kasvas 
ja tänu sellele kasvas ka laekuva 
tulumaksu osa.
Toon esile rahvaarvu kasvut-
rendi ja tulumaksu laekumise 
statistika meie linnas perioo-
dil 2021-2024: 
01.01.2021 – 4563 inimest – tulu-

maksu maht: 31.12.2020 – 2 977 
752 eur
01.01.2022 – 4715 inimest – tulu-
maksu maht: 31.12.2021 –  3 094 
702 eur +3,9%
01.01.2023 – 4773 inimest - tulu-
maksu maht:  31.12.2022 – 3 491 
376 eur +12,8%
01.01.2024 – 4800 inimest - tulu-

maksu maht:  31.12.2023 – 3 910 
847 eur +12,1%
01.01.2025 – 4800 inimest - tulu-
maksu maht:  31.12.2024 – 4 411 
000 eur +12,8%
Möödunud aastal ilmus äriuu-
distes selle kohta ka artikkel, et 
Narva-Jõesuus on käimas ma-
jandusime, kuna olime vahepeal 
Eesti kõige kiiremini kasvava tu-
lumaksuga linn.
Leian, et selle positiivse arengu 
põhjuseks on Narva-Jõesuu lin-
na võimekus kohaneda uute ja 
uute kriisidega, sest veel aastal 
2021 otsustasime, et vaatamata 
kriisidele ja eelarve puudujää-
gile jätkame uute investeerin-
gutega linna infrastruktuuri pa-
randamiseks ning korraldame 
võimalikult rohkem uusi üritusi 
seoses sellega, et Venemaa tu-
rist enam kohale tulla ei saa.
Eelpool näidatud 2021-2024 aas-
ta statistika kinnitab ka, et eelne-
valt valitud strateegia viis ja viib 
meid jätkuvalt õigete eesmärki-
de poole, sest kui me vaatame 
tulevikku ja räägime siin järg-
misest aastast, siis võin öelda, et 
2025. aasta puhul on Narva-Jõe-
suu linna jaoks tegemist ajaloo-
lise aastaga. Põhjuseks on see, 

et järgmise aasta eelarve maht 
ületab esmakordselt 16 miljoni 
piiri ja siin ei ole esialgu arves-
tatud näiteks muuli projektiga, 
mille maht saab olema 7-8 mil-
jonit eurot või Sillamäe-Vaivara 
küla kergliiklustee projektiga, 
mille maksumus on 1 miljon eu-
rot. Lisaks sellele on tegemist ka 
suurte investeeringutega, um-
bes 40% eelarve mahust. Mida-
gi sellist me pole kunagi varem 
teinud. Siia kuuluvad näiteks 
uue lasteaia ehitamine, Olgina 
rahvamaja rekonstrueerimine ja 
uue kooli projekteerimine.
Ilmselge on see, et tegemist 
on üsna tõsiste väljakutsetega. 
Siiski ma usun, et Narva-Jõesuu 
linn saab nende väljakutsetega 
edukalt hakkama. Minu unistus 
on see, et juba paari aasta pärast 
saab linnaelu olema korraldatud 
hoopis uuel tasemel, kus on pal-
ju erinevaid üritusi, uuendatud 
infrastruktuur ja veelgi suurem 
elanike arv. Vaid siis tähendab 
see, et meie linnal, meie linna 
elanikel ja nende järeltulijatel 
on tulevikku ja positiivseid pers-
pektiive.

Maksim Iljin 
Foto: Anna Markova

09.-10. oktoobril toimus projekti 
„Narva-Jõesuu tuletorni külasta-
jatele avamise teostatavus-tasu-
vusanalüüsi (TTA) koostamine“ 
raames õppereis Hiiumaa ja  
Saaremaa tuletornidega tutvu-
miseks.
Tutvumisreisist võttis osa 20 TTA 
koostamisse kaasatud inimest 
–Narva-Jõesuu Linnavalitsuse 
vastava ala spetsialisti ning kogu 
Ida-Viru piirkonna ettevõtluse 
ning turismi arendamises olulist 
osa määravate ettevõtete esin-
dajat. Erinevate valdkondade 
esindajatest koosnev töögrupp 
tagab tasakaalustatud lähe-
nemise edasisele arutelule ja 
ideede arendamisele TTA koos-
tamisel. Usume, et konstruktiiv-
se koostöö tulemina saab Nar-
va-Jõesuu linn endale põneva 
turismimagneti. 
Transpordiameti andmetel on 
Eestis 55 töötavat tuletorni, neist 
11 on suveperioodil külastaja-
tele avatud. Meie reisiseltskond 
tutvus kuuega neist. Külastatud 
tuletornid ja nende kasutust 
toetavad külastusobjektid on 
hallatavad erinevate organisat-
sioonide poolt - näiteks riigi ja 

kohaliku omavalitsuse osaluse-
ga sihtasutus (muuseum), eraet-
tevõte, MTÜ ja valla allasutus.
Arendajad tutvustasid oma tu-
letornide avamisele eelnenud 
protsessi ning räägiti avameel-
selt ka probleemidest. Rõõm oli 
kogeda, et suurem osa kohali-
kest elanikest toetasid tuletorni 
avamist avalikkusele – see aitab 
välja töötada uusi, kogukonna 
arengut toetavaid teenuseid.
Reisi üllatuseks oli „Elamuskes-
kus Tuuletorn“ külastus ning 
kohtumine idee autori ja aren-
dusjuhiga. Tutvumisreis avardas 
projekti meeskonna silmaringi. 
Saadi palju huvitavaid ideid, 
mida saab rakendada Narva-Jõe-
suu tuletorni kontseptsiooni 
kujundamisel. Samuti juhiseid 
vigade vältimiseks.
Ülle Puustusmaa, BDA Consul-
ting OÜ ekspert ja õppereisi 
korraldaja: “Tellija soov oli tut-
vuda Eestis külastusteks avatud 
tuletornide teenuste, külasta-
jateekonna ja töökorraldusega, 
samuti muude tornidega, mis 
on muudetud või kavas muuta 
külastusobjektideks.
Tõdesime, et tuletornide hooaeg 

Eesti suursaartel oli oktoobris 
lõppenud - külastada sai neid 
vaid kokkuleppel arendajaga.  
Aktiivne ja aastaringne tegevus 
käib vaid põnevas Hiiumaal Käi-
nas paiknevas Tuuletornis. Ühise 
katuse alla on koondatud ujula 
ja tervisekeskus, interaktiivne 
mereteemaline muuseum, suve-
niiride pood ning õdus kohvik. 
Tuuletorni naelaks on aga Eesti 
kõrgeim ronimissein.
Loodame, et Narva-Jõesuul on 
Hiiumaaga võrreldes isegi väi-
ke eelis -  Hiiumaad käsitletakse 
veel täna peamiselt suvise siht-
kohana, kuid Narva-Jõesuusse 
jõuavad turistid aastaringselt, 
madalhooajal spaades puhates.
Spaahotellide külastajad võiksid 
kindlasti olla potentsiaalsed tu-
letorni külastajad, eriti siis, kui 
realiseerub kavandatav koostöö 
kohaliku muuseumi ja tuletorni 
kõrvale arendatava kultuurikvar-
taliga.“
Natalja Mjatšina, Narva-Jõesuu 
Huvikeskuse juhataja: „Õpperei-
sil jõudsime külastada tuletor-
ne ja muid turismiobjekte ning 
kohapeal suhelda ka operaato-
ritega ehk inimestega, kes on 
majakat mitu aastat hallanud; te-
gelenud majandustegevusega, 
meelitanud külastajaid ja kor-
raldanud ühistööd erinevate ini-
meste ning institutsioonidega. 
Saime vastused igapäevastele, 
kuid väga olulistele küsimuste-
le: kui tihti majakat puhastatak-
se, milliste suveniiride järele on 
nõudlus jne.
Juba sel aastal oli meil lisaks tor-
ni tipust paistvale eksklusiivsele 
vaatele ka oma “rosin” - heliins-
tallatsioon tuletorni sees; spet-
siaalselt meie tuletorni jaoks 
loodud vee- ja tuulehelid, mis  
koha akustikaga mängides jät-

sid külastajatele erilise elamuse. 
Järgmisel aastal jätkame helitöö 
loonud muusikuga koostööd 
ning püüame heliinstallatsioo-
ni muuta üheks torni oluliseks 
osaks.
Inspireerivaks näiteks on tihe 
koostöö Hiiumaa tuletornide 
haldajate ja kultuuriesindajate 
vahel: suvehooajal korraldatakse 
tuletorni territooriumil kontser-
te, diskosid, erinevaid etendusi 
ning näitusi. Ka meie omavalit-
sus on koostööks avatud – uus 
hooaeg ootab uusi mõtteid!“
Jegor Karu, kes oli suvel tuletor-
ni töötaja: „Mulle väga meeldis 
Tuuletorni Elamuskeskus! Eriti 
meeldisid  Tuuletorni merega 
seotud interaktiivsed näitused. 
Veel lahedam kui Ahhaa kesku-
ses! Kui vaid saaks Narva-Jõe-
suus selliseid interaktiivseid näi-
tusi teha!“
Külli Kell, 1. oktoobrist ametis 
olev Narva-Jõesuu ettevõtlus-ja 

turismikoordinaator: „Väga ins-
pireeriv reis! Sain kinnitust päris 
mitmele oma ideele, mida Nar-
va-Jõesuu tuletorni „müümisel“ 
kasutada võiksime. Teeme veel-
gi ägedama külastusobjekti kui 
saartel nägime!“
Töörühm koguneb peagi detail-
semale arutelule, et kogunenud 
mõtete ja tekkinud ideede  hul-
gast valida välja Narva-Jõesuu 
tuletorni külaliste tarbeks olu-
lised lisateenuseid, mida võiks  
tuletorni territooriumil pakkuda 
juba järgmisel suvel. Ka sel hoo-
ajal oli näha, et külastajatel on 
suur huvi erinevatel teemadel 
ekskursioonide järele. Olgu need 
siis tuletorni ja meresõidu ajalu-
gu, kalapüüki või endiste kaluri-
kolhooside ajalugu tutvustavad. 
Koolirühmade tarbeks tuleb väl-
ja töötada hariv õppeprogramm, 
väiksemaid külastajaid võiks ah-
vatleda mängualaga.
Tuletornide tutvumisreis tugev-

das projektrühma arusaamu 
koostöö olulisusest, andis indu 
ja ideid tuletorni arendamisega 
jätkamiseks. Saadi kinnitust, et 
põnevate teenuste abil on või-
malik suurendada meie linna kü-
lastajate hulka ning panna Nar-
va-Jõesuu atraktiivsemaks.

Projekti toetatakse Euroopa Lii-
du ühtekuuluvus- ja siseturva-
lisuspoliitika fondide meetme 
„Kohaliku ja regionaalse aren-
dusvõimekuse tõstmine“ kaudu

Natalia Orava
arendusspetsialist

Õppereis Hiiumaa ja  Saaremaa tuletornidega tutvumiseks

Kolm aastat kasvu ja muutusi
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Narva-Jõesuu linna arengu-
kava kuni 2028
Narva-Jõesuu Linnavalitsus 
vaatas läbi kehtivat arenguka-
va redaktsiooni, ning leidis, et 
arengukava, eelarvestrateegia 
ja arengukava tegevuskava 
vajavad täpsustamist ja kohati 
muutmist ning arengukava ja 
tegevuskava kehtivusaeg vajab 
pikendamist kuni aastani 2028.
Narva-Jõesuu linna arenguka-
va ja eelarvestrateegia koosta-
mise korra kohaselt korraldas 
linnavalitsus 24.07-06.08.2024 
avaliku väljapaneku ning kor-
ra § 6 lg 8 kohaselt avaliku 
väljapaneku tulemuste aruta-
miseks korraldas linnavalitsus 
07.08.2024.a. avaliku arutelu 
Narva-Jõesuu Linnavalitsuse 
volikogu saalis.
Laekunud ning linnamajandu-
se ja -arengukomisjoni ettepa-
nekutega on arvestatud ning 
need on sisse viidud arenguka-
vasse ja tegevuskavasse.

Narva-Jõesuu linna Nar-
va-Jõesuu linnas asuva Nur-
me tn 68 kinnistu detailpla-
neeringu vastuvõtmine ja 
avaliku väljapaneku välja-
kuulutamine 
Narva-Jõesuu Linnavolikogu-
le on esitatud vastuvõtmiseks 
Narva-Jõesuu linnas asuva Nur-
me tn 68 kinnistu detailplanee-
ring vastavalt WESENBERG OÜ 
tööle nr. 69-0323.
Seal asus endine lastekodu, 
hoone on lammutatud. Ala 
hõlmab Nurme tn 68, pindala 
17629 m2
Detailplaneeringu eesmärk 
on maa jagamine elamumaa 
sihtotstarbega kruntideks, ehi-
tusõiguse määramine üksikela-
mute (9) ning ühe ridaelamu 
ehitamiseks.
Detailplaneeringu vastuvõt-
misega kinnitab kohaliku 
omavalitsuse volikogu, et de-
tailplaneering vastab õigusak-
tidele ning detailplaneering on 
koostatud vastavuses valla või 
linna ruumilise arengu eesmär-
kidega. 

Narva-Jõesuu linnas, Soldina 
külas asuva Lennuvälja kin-
nistu ja lähiala detailplanee-
ringu kehtestamine 
Narva-Jõesuu Linnavalitsuse-
le on esitatud kehtestamiseks 
Soldina külas asuva Lennuvälja 
kinnistu ja selle lähiala detail-
planeering vastavalt K-Projekt 
AS tööle nr 23050. Planeerin-
gule on koostatud keskkonna-
mõju strateegilise hindamise 
aruanne LEMMA OÜ poolt.
Detailplaneering on läbinud 
avalikustamise ning saanud 
kõik vajalikud kooskõlastami-
sed ja on valmis kehtestami-
seks.

Projekti „Narva-Jõesuu 
koolihoone ehitamine“ oma-
finantseeringu (sh mitteabi-
kõlbuliku omafinantseerin-

gu) kinnitamine 
Narva-Jõesuu linna uus kuni 
135 õppekohaga õppehoone 
rajatakse olemasolevale kin-
nistule aadressil J. Poska tn 36. 
Hoone valmimisel vana koo-
lihoone osad (va spordisaal) 
lammutatakse. Spordisaali 
käesoleva projekti raames ei 
rekonstrueerita (HTM ei toeta 
sporditaristu rajamist). 
Narva-Jõesuu linna projekti 
maksumus kokku on ligikaudu 
6 776 471 eurot, millest toetus 
moodustab 5  760  000 eurot 
(85%) ja linna omafinantseering 
1 016 471 eurot (15%). Uue koo-
limaja ehitamist rahastatakse 
tegevuse „Põhikoolivõrgu kor-
rastamine perioodil 2021-2027“ 
Euroopa Regionaalarengu Fon-
di ja riigi eelarve vahenditest. 
Tegevuse tingimuste kohaselt 
investeeringu elluviimise lõpp-
tähtajaks on 31.12.2029.
Mitteabikõlbulik omafinant-
seering kokku on 400  000 eu-
rot.
Uude koolihoonesse on pla-
neeritud rajada ka Narva-Jõe-
suu Kesk 3 paiknev raama-
tukogu. Osa raamatukogust 
rajatakse koolihoonesse ja 
seda hakatakse kasutama koos 
kooli raamatukoguga. 

Aktsiaselts NARVA-JÕESUU 
KOMMUNAAL jagunemine
05.07.2024 sõlmisid Narva-Jõe-
suu Linnavalitsus, AS Narva 
Jõesuu Kommunaal, Narva 
Linnavalitsus ja AS Narva Vesi 
kavatsuste protokolli, mille 
kohaselt protokolli pooled 
tegutsevad eesmärgiga viia 
läbi järgmised toimingud: AS 
Narva-Jõesuu Kommunaal ja-
gunemise läbiviimine, mille 
tulemusena eraldatakse ette-
võttest eraldi juriidilise isiku 
alla veeteenuse osutamiseks 
vajalikud varad ja lepingud; 
AS-i Narva Vesi aktsionäride le-
pingu läbirääkimised ja lepin-
gu teksti kokku leppimine; AS-
ist Narva-Jõesuu Kommunaal 
eraldatud veeteenust osutava 
vee-ettevõtte liitmine AS-iga 
Narva Vesi.
21.08.2024.a. koostas Aktsia-
selts NARVA-JÕESUU KOMMU-
NAAL jagunemiskava, mille 
on tõestanud Tallinna notari 
Evelyn Roots.
Aktsiaseltsi NARVA-JÕESUU 
KOMMUNAAL jagunemine ja 
selle järgnevad tegevused vas-
tavalt kavatsuste protokollile 
tugevdavad koostööd kohalike 
omavalitsuste vahel ning eden-
davad koostööd ühisveevärgi 
ja -kanalisatsiooniga seondu-
vate projektide elluviimisel.
Aktsiaseltsi NARVA-JÕESUU 
KOMMUNAAL jagunemine ei 
avalda mõju Narva-Jõesuu lin-
na rahalistele vahenditele.

Järgmine istung toimub eel-
datavasti 30.10.2024.

Narva-Jõesuu Linnavolikogu 2. 
koosseisu 34. istung toimus 25. 
septembril.

Peremehetu ehitise hõivamise teade  

Narva-Jõesuu Linnavalitsus avaldab teadaande Vabariigi Valitsuse 
8.08.1996 määruse nr 211 “Peremehetu ehitise hõivamise korra 
kinnitamine” punkti 9 alusel.

Narva-Jõesuu Linnavalitsus teatab, et on võtnud arvele pere-
mehetu ehitisena:

1.	 elamu Auvere külas Valgejõe SÜ 103 katastriüksusel ka-
tastritunnusega 51401:001:1066;

2.	 aiamaja Auvere külas Mustajõe SÜ 115 katastriüksusel 
katastritunnusega 51401:001:1072;

3.	 aiamaja Auvere külas Mustajõe SÜ 93 katastriüksusel ka-
tastritunnusega 51401:001:1064;

4.	 aiamaja Auvere külas Mustajõe SÜ 92 katastriüksusel ka-
tastritunnusega 51401:001:1065;

5.	 aiamaja Auvere külas Valgejõe SÜ 51 katastriüksusel ka-
tastritunnusega 51401:001:0747.

Ehitiste omanike kohta andmed puuduvad.
Vastuväiteid ehitise peremehetuse või selle kohaliku omavalitsuse 
poolt hõivamise kohta palume esitada kirjalikult kahe kuu jooksul 
alates käesoleva teate avaldamisest Narva-Jõesuu Linnavalitsuse-
le aadressil J. Poska tn 26, Narva-Jõesuu linn, Narva-Jõesuu linn, 
29023; e-post: info@narva-joesuu.ee.”

Narva-Jõesuu Linnavalitsus

Narva-Jõesuu Linnavalitsus

Narva-Jõesuu Linnavalitsus avalikustab järgmised projek-
teerimistingimuste eelnõusid:

„Projekteerimistingimuste andmine põlenud 8 korteriga elamu 
asemele uue kuni 8 korteriga korterelamu püstitamiseks Nar-
va-Jõesuu linna Narva-Jõesuu linnas, J. Poska tn 42b kinnistul.“

Taotluse kohaselt soovib taotleja projekteerida ja püstitada uue 
kahekorruselise 6 korteriga korterelamu põlenud elamu (8krt) 
asemele, vastavalt taotlusele lisatud asendiskeemile lisa 2.
Igal korteril on oma sissepääs hoovist või välistrepist. Sisemine 
trepp puudub. Olemasolev abihoone krundil säilitatakse. Säilita-
takse olemasolev piire krundi piiril. Olemasolev sissesõit krundile 
J.Poska tänavalt.

EhS  § 26 lg 1 kohaselt on projekteerimistingimused vajalikud 
ehitusloakohustusliku hoone või olulise avaliku huviga rajatise 
ehitusprojekti koostamiseks, kui puudub detailplaneeringu koos-
tamise kohustus.
EhS § 31 lõike 1  kohaselt otsustab pädev asutus projekteerimis-
tingimuste andmise menetluse korraldamise avatud menetluse-
na. Projekteerimistingimuste andmine avatud menetlusena tuleb 
korraldada EhS §-s 27 ja planeerimisseaduse § 125 lõikes 5 nime-
tatud juhul.

Projekteerimistingimuste eelnõu terviktekstiga saab tutvuda 
Narva-Jõesuu linna veebilehel  https://narva-joesuu.ee/projek-
teerimistingimuste-avalikustamine  või Narva-Jõesuu Linnavalit-
suse ehitusspetsialisti Julia Bogdanova juures (J.Poska tn 26, kab 
231 eelregistreerimisel tel. 56686641).

Projekteerimistingimuste eelnõu kohta võib esitada Narva-Jõe-
suu Linnavalitsusele oma arvamuse ja vastuväited postiaadres-
sile J.Poska tn 26, 29023 Narva-Jõesuu linn või e-posti aadressi-
le info@narva-joesuu.ee. Ettepanekute ja vastuväidete esitamise 
tähtaeg on 08.11.2024.

Sillamäe-Vaivara raudteejaama 
jalgratta- ja jalgteest. 

Selektor Projekt OÜ (registrikood 12503887) 
koostas Narva-Jõesuu Linnavalitsuse telli-
musel ehitusprojekti „Sillamäe-Vaivara raud-
teejaama jalg- ja jalgrattatee projekteerimi-
ne“, töö nr P21018 (edaspidi projekt). 
Projekti eesmärgiks on Sillamäe–Vaiva-
ra raudteejaama valgustatud jalgratta- ja 
jalgtee (edaspidi JJT) ehitamine maakonna 
kergliiklusteede võrgustiku arendamiseks 
ja paremate ühenduste loomiseks Vaivara 
rongijaamaga. Projekteeritav JJT lõik on ka-
vandatud Ida-Viru maakonnas, Vaivara külas, 
paralleelselt riigiteedega nr T13106, T13141 
ja T13143; JJT sild on kavandatud Külaplatsi 
kinnistule (katastritunnus 85101:001:0528). 

Projekt kavandatakse ellu viia koostöös part-
neritega 2025 aastal. Projekti elluviimises 
osalevad kolm organisatsiooni: Transpordi-
amet, meie naaberomavalitsus Sillamäe linn 

ja Narva-Jõesuu linn. Projekti eeldatav mak-
sumus on umbes 1 miljon eurot, Sillamäe ja 
Narva-Jõesuu linn osalevad võrdsetes osa-
des kumbki 10% kogumaksumusest.
Selleks, et maaomanikud, keda projekt ot-
seselt puudutab, saaksid kavandatava ehi-
tamise osas kaasa rääkida, organiseerivad  
Narva-Jõesuu Linnavalitsuse spetsialistid 
24.10.2024 kell 17.00 endises Vaivara vallava-
litsuse majas (Pargi tn 2, Sinimäe) koosoleku, 
kus arutatakse Sillamäe-Vaivara kergliiklus-
tee ehitamise lahendust ning küsimusi pari-
ma koostöö ja lõpptulemuse saavutamiseks.

Vladimir Varaksin
teedespetsialist

Narva-Jõesuu Linnavalitsus annab teada Sillamäe-Vaivara 
jalgratta- ja jalgtee projekti elluviimise alustamisest

Talveks valmistumine on tur-
valise ja tõhusa teekasutuse 
võti.
Teede tõhusaks talveks ette-
valmistamiseks enne külmade 
ilmade tulekut tuleb erateede 
omanikel läbi viia järgmised te-
gevused: niita teeääred, eemal-
dada teeservadest kivid ja muud 
takistused, lõigata põõsaid ja 
puuoksi, tähistada postidega 
teede piirjooni, seda kõike tuleb 
teha selleks, et lumekoristusteh-
nika saaks hõlpsasti koristada, 
tagades teehooldusteenuste tõ-
husa toimimise.
Talviste teeolude, näiteks lume, 
jäite, tuisu jne korral kehtivad 
spetsiaalsed talihoolduse nõu-
ded. Teede ja tänavate talvised 
seisundinõuded ja seisundi-
tase on loetletud MK ministri 
14.07.2015 määruse nr 92 lisa-
des 7 ja 8. Hooldustsüklite aeg 
on toodud lisas 9.
Kohalikel teedel rakendatakse 
kahte seisunditaset:
1.	Esimese seisunditasemega 

teede nõuded: kohev lumi 10 
cm, lume- või jäätunud kate 
alla 6 cm, lumevallide vahe 
vähemalt 6 m või kitsamal teel 
vähemalt sõiduraja laius, roo-
pad või ebatasasused kinni-
sõidetud lumes alla 4 cm. 

2.	Teise seisunditasemega tee-
de nõuded: kohev lumi 5 cm, 
lume- või jäätunud kate alla 
5 cm, lumevallide vahe vä-
hemalt 8 m või kitsamal teel 
vähemalt mulde laius, roopad 
või ebatasasused kinnisõide-
tud lumes alla 3 cm. 

Esimese ja teise seisunditase-
mega teede sõidetavus tuleb 
tagada hiljemalt hommikul kel-
la 7.00-ks või hiljemalt 12 tunni 
jooksul peale lumesaju või tuisu 
lõppemist. Öösel või hommikul 

alanud lumesaju või tuisu korral 
tuleb hommikul kella 7.00-ks ta-
gada teede läbitavus vähemalt 
ühes sõidusuunas.
Libedustõrjet teostatakse 2 sei-
sunditaseme kohalikel tänavatel 
ja teedel.
Narva-Jõesuu linna kohalike 
teede ja tänavate talihoolda-
mist teostab Aktsiaselts Nar-
va-Jõesuu Kommunaal.  AS-i 
Narva-Jõesuu Kommunaal 
esindajad teede ja tänavate 
hooldetööde küsimustes E - R 
08:00 - 18:00 on:
• Meelis Kaljurand, tel. 372 514 
2179,  meelis.kaljurand@njkom.
ee - endise Vaivara valla territoo-
riumi, Viivikonna ja Sirgala teed 
ja tänavad;
• Andrei Kuzmin, tel. 372 524 
9345,  andrei.kuzmin@njkom.
ee  -  Narva-Jõesuu linna  teed ja 
tänavad. 
Narva-Jõesuu linnavalitsu-
se poolsed vastutavad isikud:
• Teedespetsialist Vladimir Varak-
sin, tel 372 359 9584, 372 5306 
6226
• Majandusosakonna juhataja Je-
gor Tšumakov, tel 372 392 9010, 
372 5911 7788
Rasketest teeoludest riigiteedel 
palutakse teada anda tasuta in-
fotelefonile 1247 
Talvel maanteel sõites peaksid 
juhid vältima möödasõite ja 
muid äkilisi manöövreid. Ristmi-
kul või ülekäigurajal teed andes 
tuleks kiirust vähendada järk-jär-
gult.

Ohutut liiklemist soovides Nar-
va-Jõesuu Linnavalitsus

Vladimir Varaksin
teedespetsialist

Talvine teehooldus
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Olen Külli Kell, 01.oktoobrist Narva-Jõesuu Lin-
navalitsuse turismi- ja ettevõtluskoordinaator. 
Erialalt maakorraldusinsener, kes saatuse tahtel 
sattus ka reise korraldama. Mõlemas, palju väl-
jakutseid pakkuvas valdkonnas olen nüüdseks 
tegutsenud üle 30 aasta, Eesti taasiseseisvu-
misest alates. Viimased paarkümmend aastat 
on giiditöö ja reisikorraldus mulle pigem tore-
daks hobiks – tööst vabadel hetkedes tutvustan 
huvilistele meie Eestimaa kauneid paiku ning 
toetan Eesti ja Soome kollektiivide kultuuriva-
hetust. 

Maareformi käivitamine viis mu tagasi õpitud 
eriala juurde - reisiettevõtte juhist sai Tartu lin-
na omavalitsusametnik. Minu töövaldkonnad 
ning koos sellega ka teadmised ja kogemused 
on aastatega üha avardunud. Tartu Linnavalit-
suses oli peateemaks maa omandisse vormis-
tamine. Tartu Maavalitsuse maaosakonna ase-
juhina tegelesin lisaks maareformi läbiviimisele 
veel maakonna planeeringute ja arengukavade 
koostamisega. Tugeva põhja aga majanduskü-
simustes andis töö teadus- ja arendustegevuse. 
innovaatika ning ettevõtluse (TAIE) fookusvald-
konna juhina Majandus- ja Kommunikatsiooni-
ministeeriumis. See töö tõi mind ka siia, Ida-Vi-
rumaale.

Olen aastaid panustanud vabatahtlikuna erine-
vate kultuuri- ja spordisündmuste korraldusse, 
innustanud noori õppima ning juhendanud 
lõputöid. Mulle meeldib reisida ja suhelda ini-
mestega. 

Soovin nüüd oma aastatega kogutud teadmi-
sed rakendada Narva-Jõesuu linna elu edenda-
misse. Kindlasti pöörame pilgu koostööpartne-
rite leidmiseks põhjanaabrite poole ning teeme 
tutvust ka Lätimaaga. Kutsun koostööle kõiki 
piirkonna ettevõtjaid, valdkonnast sõltumata. 
Väike kauni looduse ja lahkete inimestega maa-
nurgake Eestimaa idapiiril vajab uut hingamist 
– koos oleme tugevad! 

Meie uued töötajad

Sotsiaalosakonnas on uus sotsiaal-
töö spetsialist

Saage tuttavaks, Aleksandr Rätsep:

Olen sündinud ja kasvanud Narvas, lapsepõl-
vest saadik olen üsna tihedalt seotud Nar-
va-Jõesuu linnaga, palju aega siin veetnud ja 
Narva-Jõesuu on mulle väga südamelähedane 
linn.

Üldiselt on minul väga suur elu- ja töökogemus 
erinevates valdkondades. Ma väärtustan mit-
mekesisust, suhtun inimestesse lugupidavalt 
ning viisakalt. Olen lõpetanud Tartu Ülikooli 
sotsiaaltöö ja rehabilitatsiooni korralduse eri-
alal. Sotsiaalvaldkonnas on minul üsna suur 
töökogemus ja uuel töökohal on minu siiras 
soov panustada oma kogemust Narva-Jõesuu 
linna elanike kasuks.

Uus turismi- ja ettevõtluskoordinaa-
tor linnavalitsuses

Ida-Viru veeteede lahenda-
mise küsimusi on maakonnas 
pikalt arutatud ning viimase 
paarikümne aasta maakond-
likud arengudokumendid 
rõhutavad lahenduse otsi-
mise vajadust, et avada pääs 
merele ning võtta sealtkaudu 
vastu maakonda saabuvaid 
külalisi.
2020 aastal kehtestati Nar-
va-Jõesuu Kalurisadama de-
tailplaneering, mis näeb ette 
kalandushuviliste teeninda-
mist. 2022 aastal realiseeriti 
planeeringust I etapp juurde-
pääsutee ja 2 slipiga. 
„Ida-Viru veeteede arenda-
misega seotud projektide 
ettevalmistamine – projek-
teerimine“ raames teostati 
Narva-Jõesuu kalurisadama 
II etapi projekteerimistööd. 
Projektiga lahendatakse Ka-

lurisadama täiendavad juur-
depääsuteed, parkimis- ja 
lossimisalad ning vee-, kana-
lisatsiooni- ja elektristlahen-
dused. Projekteerimistööd 
teostas Reaalprojekt OÜ. 
15.10.2024 väljastas Nar-
va-Jõesuu Linnavalitsus Ka-
lurisadama II etapi ehitusloa.  
Projekti toetatakse Maakon-
dade arengustrateegiate ellu-
viimise meetmest summas 60 
000 eurot. Projekti elluviimise 
periood on 2022-2024.
Hetkel Narva-Jõesuu linnas 
on olemas tehniline doku-
mentatsioon selleks, et edasi 
arendada Narva-Jõesuu Ka-
lurisadama II etappi ja esitada 
taotlused investeeringupro-
jektide kaasfinantseerimiseks 
ja elluviimiseks erinevatesse 
fondidesse. Tehtud on ka esi-
mene samm – projektitaotlus 

II etapi ehitustööde teostami-
seks on esitatud programmi 
PRIA EMKVF „Perioodi 2021-
2027 kogukonna juhitud ko-

haliku arengu toetus“ 2024. 
aasta I taotlusvooru tegevus-
suunda «Sadamate taristu 
parendamine ja pakutavate 

teenuste mitmekesistamine».

Natalia Orava
arendusspetsialist

Narva-Jõesuu kalurisadama II etapi 
projekteerimistööd on lõpule viidud!

Rahvusvaheline eakate päev oli 1 .oktoob-
ril. Ida-Virumaa Pensionäride Ühendus ka 
traditsiooniliselt korraldas Jõhvis Eakate 
Päeva 9.oktoobril, tähistades kõige aktiiv-
semaid IdaVirumaal eakaid, kes leiab aega 
ja tahtmist tegutseda aktiivselt Ida-Virumaa 
pensionäride hüvanguks. 
Narva-Jõesuu linn ka osales antud üritusel, 
kus tänukirjad said Eevi Paasmäe ja Ljubov 

Petrova. Eevi on aktiivne ja ideederohke 
linnaelanik, kes viib ellu erinevaid projekte 
koostöös MTÜga Maarahvaselt Vanatare, 
rikastades linna kultuurielu. Ljubov Petrova 
on aktiivne eakas, kelle eestvedamisel kor-
raldatakse vanemaealistele pühendatud 
tegevusi Olgina alevikus.
Soovin teile südamest ilusat ja soojust! Teie 
elutarkus, kogemused ja väärikus on hin-
damatud varad, mis rikastavad meie ühis-
konda. Olete paljudele eeskujuks oma jõu 
ja kannatlikkusega. Olgu teie päevad täide-
tud rõõmu, tervise ja lähedaste armastuse-
ga. Suur aitäh kõigi teie panuste eest ning 
palju päikest ja rahu igasse päeva!

Veronika Stepanova
sotsiaalosakonna juhataja

AS Narva-Jõesuu Kommunaal plaanib peagi oma 
struktuurist eraldada endise Vaivara valla territoo-
riumi veevarustuse ja kanalisatsiooni teenuse ning 
luua uue ettevõtte Narva-Jõesuu Vesi.
Kommunaalettevõte astub neid samme avalike tee-
nuste parandamiseks ja teenuste hindade stabili-
seerimiseks. Üks olulisi aspekte selles protsessis on 
Narva-Jõesuu Vee edasine ühinemine Narva Veega.
„Selliste sammude põhjuseks on asjaolu, et meie et-
tevõte on väike ja suhteliselt väikese kliendibaasiga. 
Võib öelda, et see tegevus on tegelikult kahjumlik. 
Ettevõtte tegevuse jätkamiseks on vaja tariife tõsta, 
mis on praegu juba ligi kaks korda kõrgemad kui 
Narva-Jõesuu kuurordi territooriumil. Narva Veega 
ühinemisega on lootust, et tariifid ei tõuse,“ ütles 
Narva-Jõesuu Kommunaali juht Jevgeni Hohlov.
Lisaks, nagu Hohlov märkis, on Narva Veel paremad 
võimalused saada rahalist toetust veevarustuse ja 
kanalisatsioonisüsteemide renoveerimiseks kui väi-
kestel ettevõtetel. Ühinemisprotsess on hetkel arut-

lusel kahe omavalitsuse – Narva ja Narva-Jõesuu – 
vahel. Võimalik, et pärast ühinemist saab Narva Vesi 
ühtlustada tariifid uutel territooriumidel ja viia need 
vastavusse Narva-Jõesuu olemasoleva tariifistikuga. 
See võib tähendada, et veevarustuse ja kanalisat-
siooniteenuste hind endise Vaivara valla territooriu-
mil võib alaneda.
„Kõiki neid küsimusi arutatakse üksikasjalikult ühi-
nemislepingu ettevalmistamise käigus. Loomulikult 
on meile kasulikum, kui ühtne tariif kehtib kogu 

piirkonnas. See oleks meie jaoks optimaalseim la-
hendus. Praegu peaks olemasoleva ettevõtte ka-
sumlikkuse saavutamiseks tariif olema vähemalt 
11 eurot, kuid see oleks tarbijatele tõsine koormus,“ 
ütles Hohlov.
Narva-Jõesuu Vesi peaks alustama tegevust 1. no-
vembrist ning sellest kuupäevast alates peavad 
kliendid uue ettevõttega lepingud uuendama. Nar-
va Veega ühinemise protsess sõltub läbirääkimiste 
kulgemisest ja poliitilistest otsustest, eriti Narvas.
„Siin sõltub palju Narva linnast ja sellest, kui kiiresti 
linnavolikogu otsuse teeb. Meie, Narva-Jõesuu linn 
ja kommunaalettevõte, teeme kõik endast oleneva, 
et protsess kiirelt lõpule viia,“ ütles Hohlov. 
On võimalik, et ühinemine võib toimuda järgmise 
aasta jaanuaris-veebruaris.

ML

Veevarustuse küsimustega endise Vaivara valla 
territooriumil hakkab tegelema uus ettevõte

Eakate päev

Paljulapseliste perede toetus

Novembris saab taotleda paljulapseliste 
perede toetusе, mis on sissetulekust sõltuv 
toetus.
Paljulapseliste perede toetust makstakse 
kolme ja enamat last kasvatavale perele, 
kuni lapse 18-aastaseks saamiseni või lapse 
19-aastaseks (k.a) saamiseni kui ta oman-
dab kesk-, kutse- või kõrgharidust kuni 
jooksva õppeaasta lõpuni.
Toetuse suurus on 130 eurot poolaastas.
Toetus makstakse kaks korda aastas märtsis 
ja novembris.

Toetuse saamiseks tuleb esitada:
•	 sissetulekust sõltuva toetuse taotlus;

•	 eelneva kolme kuu eest kommunaalkulu-
de dokumendid;

•	 kõikide pereliikmete arveldusarvete välja-
võtted eelneva kolme kuu eest.

Taotlus saab esitada paberkandjal sot-
siaalosakonda Narva-Jõesuus, Olginas või 
Sinimäel vastuvõtuaegadel või esitada 
digitaalselt allkirjastatud e-postile info@
narva-joesuu.ee. Taotluse vormi saab leida 
Narva-Jõesuu linnavalitsuse kodulehel aad-
ressil https://narva-joesuu.ee/ või linnava-
litsuse maja esimese korruse fuajees.

Veronika Stepanova 
sotsiaalosakonna juhataja

Sotsiaalosakonna teated

Pöörame teie tähelepanu sel-
lele, et alates 1. jaanuarist 2025 
on kõigil kaupmeestel kohustus 
füüsilistes müügikohtades ümar-
dada ostukorvi lõppsumma viie 
sendi täpsusega, kui ost soori-
tatakse sularahas. Samas jäävad 
1- ja 2-sendised pärast ümarda-
misreegli kehtestamist endiselt 
ametlikuks maksevahendiks – 
nendega saab ka edaspidi maks-
ta ja neid tuleb vastu võtta.
Muudatuse rakendumiseni on 
jäänud kaks kuud. Kaupmeestel 
tuleb teha selleks ettevalmistusi 
kassasüsteemides ja koolitada 
personali ning olla valmis kliente 
teavitama. Kõigil kaupmeestel 
on kohustus valmisolek seaduse 
täitmiseks ise tagada.
Lõpphinna ümardamise kohus-
tus kohaldub ettevõtjale võla-
õigusseaduse ja kauplejale tar-
bijakaitseseaduse alusel, seda 
nii füüsilisele kui ka juriidilisele 

isikule. Avalik-õiguslik juriidiline 
isik on kauplejaks juhul, kui ta 
tegutseb eraõiguslikus suhtes 
eesmärgil, mis on seotud tema 
majandus- või kutsetegevusega.
 Ümardamisele ei kuulu:
• pensionid ning kõik sotsiaal-
kindlustushüvitised ja -toetu-
sed*
• kõik tööga seotud tasud (põ-
hipalk, muutuvpalk, lisatasud, 
preemiad jt)*
• riiklikud ja kohalikud maksud, 
lõivud ja trahvid*
• munitsipaallasteaedade ja hoo-
lekandeasustuste kohatasud*
*Kui makse eest rakenduvad 
eraldi teenustasud, siis nende 
tasumisel sularahas tuleb raken-
dada.
Ümardamisreeglite rakendami-
se abimaterjalid saab leida Eesti 
Panga kodulehel. 
 

Narva-Jõesuu Linnavalitsus

Ümardamisreegel 
sularahas maksmisel
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Novembrikuu üritused
09.11. kell 16:00 Teater BASKEA “Смех через века” (vene keeles), Valge saal, 
Kesk 3
16.11. kell 16:00 “Lõikuspidu”, õhtujuht: Toomas Nõmmiste, ansambel 
“Dolores“. Kavas tantsud ja mängud. Pileti hind - 5 eurot. Piletid - Sinimäe 
raamatukogus T-R kell 15:00-18:00, L 10:00-14:00. Info tel: 58710230 Jekaterina. 
Sinimäe kooli aatriumis. 
23.11. kell 17:00 Filosoofiaklubi “Sokrates ja MEIE”, XXI sajandi filosoofia.
 Lektor - filosoofiaprofessor Jelena Sergeichik. Valge saal, Kesk 3.

MATEO GEORG  ESPEJO

Meie Leht

VERA AGISHEVA
ANATOLI TŠEKANIN

NIKOLAI ASEJEV
ELVI EVERD

ZOJA SAIKINA
VICTOR BARANOV

GALINA VLADIMIROVA
EVGENIYA MOKHNACHEVA

ANATOLIY LOMAKIN
MARGARITA PERLOVA

JEVGENIA ŠEMARINOVA
LIDIA VOLKOVA

NINA SYRORYBOVA
VICTOR BACHIN

SVETLANA ŠAPOVALOVA
LEIDA BAKUNINA

GENNADI SERAKOV
YURY NIKANDROV
TATJANA ŠIŠKINA

VIKTOR KUŠNARJOV
ZINAIDA UGLANOVA
TATIANA OKUNEVA
TATJANA ŽILKINA

Andrei sporditee sai alguse lapsepõl-
ves, kui ta hakkas tegelema klassika-
lise maadlusega. Kuigi maadlus talle 
väga meeldis, ei vastanud tema käi-
tumine tol ajal sportlasele esitatava-
tele nõuetele, mistõttu ta sektsioo-
nist välja arvati. Ometi ei suutnud 
Andrei end enam ilma spordita ette 
kujutada, kuna isa oli talle lapsepõl-
vest alates tutvustanud spordi ja ter-
visliku eluviisi tähtsust. 
„Sel ajal käis mu vend poksimas. Kui 
läksin tema võistlusele, meeldis see 
mulle nii väga, et otsustasin poksi 
proovida. Pöördusin treener Vassili 
Panovi poole, rääkisin temaga ja ta 
võttis mind vastu. Armusin poksis-
se lausa teadvusetuse piirini. Tänu 
poksile paranes ka minu käitumine 
ja koolis ei olnud enam märkusi,“ rää-
gib Andrei Kärsten.
Andrei on pühendanud amatöör-
poksile üheksa aastat, võites ja kao-
tades erinevatel tasemetel nii Eestis 
kui ka välismaal.
„Amatöörpoksis saavutasin kõik, 
mida soovisin. Osalesin paljudel 
võistlustel ja enamasti võitsin. Kok-
ku oli mul amatöörkarjääri jooksul 
üle 300 võitluse, neist üle 200 või-
du. Maailmameistrivõistlustel sain 
spordimeistri kraadi, mis, tegelikult, 
tähistas minu amatöörkarjääri lõp-
pu. Olin siis 20-aastane,“ meenutab 
Kärsten.
Seitse aastat hiljem otsustas And-
rei siiski spordi juurde naasta. Tema 
sõnul oli see isiklik päästerõngas. Ta 
pöördus Eesti tuntud treeneri Gen-
nadi Tolmatšovi poole palvega pää-
seda treeningutele.
„Ta lubas mulle ja ma tulin saali. Tree-
nisin tema juures kolm kuud ja ta ei 
pööranud mulle üldse tähelepanu. 
Ja siis tuli ta ükskord minu juurde ja 
ütles: ‘Andrei, sa ei löö õigesti.’ Sellest 
hetkest alates hakkas ta minuga tõsi-
selt töötama,“ meenutab Andrei.
See sai tõukeks üleminekuks profes-
sionaalsele poksile.. Ta tegeles tihe-
dalt treenimisega ja sukeldus täie-
likult sporti. Pärast poolteist aastat 
rasket treeningut võitis Andrei 2001. 

aastal Eesti kõrgeima profipoksi tiitli 
– WBU kontinentidevahelise meist-
rivöö. Sellest hetkest sai temast esi-
mene Eesti poksija, kes tuli Euroopa 
meistriks professionaalide seas. 
Täna pühendab Andrei oma vaba aja 
laste treenimisele poksiringides nii 
Narva-Jõesuus kui Sinimäel. Vaada-
tes tagasi oma lapsepõlve ja täna-
seid teismelisi, märgib ta, et tänane 
noorte põlvkond on hoopis erinev 
nendest, kes poksi juurde tulid 40 
aastat tagasi.
„Minu ajal võitlesime õiguse eest 
võistlustel osaleda, võitlesime bussis 
vaba koha eest. Aga nüüd? Tallinn 
Cupil pidi osalema 9 last, kohale tuli 
ainult 4 – ülejäänutel oli kas vistrik 
tulnud või jalg valutas,“ räägib And-
rei Kärsten. 
Andrei sõnul tuleb treeningutel dist-
sipliinile suurt rõhku panna. Mõni-
kord tuleb noori treeningutest välja 
arvata. Näiteks viskas ta välja oma 

poja, kui too otsustas trenni asemel 
mängida. Samas on alati noori, kelle-
le võib kindel olla.
„On palju poisse ja tüdrukuid, kes 
panevad kogu oma hinge sporti. 
Näiteks oli mul Sinimäel tüdruk Lii 
Maksimov, kes alustas 11-aastaselt 
ja õppis kuni 20. eluaastani. Ta on 
kahekordne Eesti meister ja treeneri 
unistus – teeb kõike suurepäraselt, 
lõpetas kooli kuldmedaliga ja õpib 
nüüd ülikoolis. Ka tänastel poistel on 
temasarnaseid eeskujusid,“ räägib 
Kärsten.
Meenutades, kuidas poks aitas tal 
oma käitumist muuta ja ellu suh-
tuda, püüab ta oma õpilasi samuti 
toetada.
„Ma pole ainus, keda poks on aida-
nud. Mul on olnud õpilasi, kellel on 
sarnaseid lugusid. Näiteks Arseni, kes 
tuli minu juurde Narva-Jõesuus, oli 
tema õpetajte sõnade kohaselt ras-
kesti juhitav laps, kellega õpetajaid 

ei saa hakkama jne. Ta hakkas tree-
ningutes käima, ma rääkisin temaga 
palju ja rääkisin just täismeeliste kee-
les. Ja et lõpuks – imeline sihikindel 
poiss, võitis Eestis kolmanda koha 
ning oleks ilmselt saanud esimese, 
kui poleks kohtuprotsessi ette tul-
nud. Ja kõik töötas tema jaoks välja. 
Või tuua palju selliseid näiteid, kui 
mu õpilased tänu poksile mu silme 
all muutusid,“ ütleb Andrei.
Tema sõnul on tema peamine ees-
märk kasvatada oma õpilastest vää-
rikaid inimesi. Suurim unistus ei ole 
isegi maailmameistriks saamine, vaid 
et tema õpilane jõuaks Eesti põhi-
koondisesse ja pääseks olümpiale, et 
saaks seal riigi lippu kaitsta. See on 
Andrei Kärsteni sõnul väärtus oma-
ette.

ML 
Foto isiklikust arhiivist

Andrei Kärsten: 
minu eesmärk on kasvatada neist väärikaid inimesi

Andrei Kärsten on juba 
kaks aastat töötanud meie 
linnas sotsiaalbussi juhina. 
Vähesed teavad, et see 
mees, kes on alati valmis 
oma eakaid reisijaid aita-
ma, on ainus WBU Euroopa 
meister professionaalses 
poksis Eestis ja ka laste-
poksi treener.

Õnnitleme 
sünnipäeva puhul!

Õnnitleme 
vanemaid lapse 

sünni puhul!

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD...

SÜGAV KAASTUNNE OMASTELE

NINA  BABYKINA 

HILDA  VESILO 

ANTONINA  TULJAKOVA 

ALEKSEI  GORGATŠ 

ZOJA  VOROBJOVA 

TATJANA  DUNAJEVA
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Poksitreeningud toimuvad
Sinimäe 
spordikeskuses
E, K, R 17:00 – 19:00

Narva-Jõesuu koolis
T. 18:00 — 19:00 
N. 17:00 — 18:30 
P. 12:00 — 13:30


